
 

                     
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ    
   Управа за односе са јавношћу    
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
              инт. бр.  1609-10 
                19.08.2013. године 
               Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум: 19.08.2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
 
ОДБРАНА 
 

  

Наручилац Министарство одбране РС 
Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

Адреса  Београд, ул.ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 104. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
службеник  за јавну набавку наручиоца  с а с т а в љ а : 
 
 

З А П И С Н И К  
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку: лепак књиговезачки ПВАЦ и за пластификацију, редни број набавке 
9-3/13, процењене вредности 800.000,00 динара, за коју се спроводи поступак јавне 
набавке мале вредности, по јавном позиву  објављеном на Порталу јавних набавки 
(http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници (web site) наручиоца МО 
(http://www.nabavke.mod.gov.rs/) дана 07.08.2013.године и по писменом позиву 
понуђачима, инт. број 1609-7 од 07.08.2013.године, наручиоца и то: 
- "Центрохемија", Чачак, Бул.Вука Караџића бр.2,фах.032-226005 
- "Pacom", Београд, Ул.Трише Каслеровића бр.27/В,фах.2464547  и 
- "Дерма", Београд, Ул.Краља Петра бр.57.,фах.2624040 
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама наручиоца Војна 
штампарија "Београд" у Београду, ул.ресавска бр.40б, канцеларија бр.11, дана 
19.08.2013.године са почетком у 09.05 часова. 
2. Отварање понуда спроводи представник наручиоца службеник за јавне набавке 
Сладан Пошарац, дипл.инг.  
3. Констатује се да отварању понуда не присуствују овлашћени представници 
понуђача. 
4. Констатује се да отварању понуда присуствује треће лице (нема пуномоћје):  

Ред. 
бр. Име и презиме  Број лк 

1 Небојша Растовић 003078546 ПУ Бгд 
 5. Благовремено, тј. до дана 19.08.2013.године до 09.00 часова, примљене су понуде, 
у запечаћеним и неоштећеним ковертама, понуђача, и то по редоследу приспећа: 

Ред. 
бр. 

Деловодни број 
приспеле понуде Понуђач (назив или шифра) Датум пријема Време (час)  

1 1609 - 8 "Центрохемија доо" 16.08.2013. 14.00 
2 1609 - 9 "Pacom doo" 19.08.2013. 09.00 



Неблаговремене понуде нису пристигле на адресу наручиоца било директни или 
индиректно,  до окончања поступка отварања понуда. 
6. Назив понуђача, деловодни број под којим је понуда заведена код наручиоца, цена 
из понуде без ПДВ и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који 
нису елементи критеријума, а који се могу нумерички приказати, редоследом 
приспећа понуда: 

Број под којим је понуда 
заведена: инт.бр. 1609 - 8 од 16.08.2013.год. 
Назив или шифра понуђача "Центрохемија доо" 
Понуђена цена и 
евентуални попусти 624.000,00 динара 
Подаци из понуде који нису 
одређени као елементи 
критеријума 

рок испоруке:  10 дана 
рок плаћања:  30 дана 

Други подаци из понуде   
_________________________________________________ 
 

Број под којим је понуда 
заведена: инт.бр. 1609 - 9 од 19.08.2013.год 
Назив или шифра понуђача "Pacom doo" 
Понуђена цена и 
евентуални попусти 496.000,00 динара 
Подаци из понуде који нису 
одређени као елементи 
критеријума 

рок испоруке: 5 дана 
рок плаћања: 30 дана 

Други подаци из понуде   
_________________________________________________ 
 
7. Недостаци поднетих понуда: понуда инт.бр. 1609 - 8 од 16.08.2013.год. понуђача 
"Центрохемија доо" је некомплетна, јер не садржи оверене прилоге 1,2,3,4,5,6 и 7, 
регистровану меницу, овлашћење,  као ни узорке добара. 
.................................................................................. ................................................................ 
(наручилац наводи који докази o испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз понуду) 
Прилог 1,2,3,4 и 5,регистрована  меница, овлашћење и потврда о регистрацији-Извод Агенције за привредне регистре 
8. Примедбе представника понуђача на поступак отварања понуда: поступку отварања 
понуде нису присутвовали овлашћени представници понуђача, те самим тим није ни 
било примедби на поступак отварања понуда. 
.................................................................................. ................................................................. 
9. Потпис службеника за јавне набавке наручиоца: 

Име и презиме Потпис 

Сладан Пошарац, дипл.инг.  
 

Записник водио: Сладан Пошарац 
 
10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: поступку отварања 
понуде нису присутвовали овлашћени представници понуђача. 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише 
записник: поступку отварања понуде нису присутвовали овлашћени представници 
понуђача................................................................ ................................................................ 
12. Поступак отварања понуда завршен је у 09.40 часова. 



 


